
Zarz.: 20/XV R/2016 

    zm.: 80/XV R/2016 

            71/XV R/2017 

          147/XV R/2018 

Zarządzenie nr 20/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 marca 2016 r.  

 

w sprawie powołania zespołu do realizacji projektu pn. „Rozwój dydaktyki w Centrum Symu-

lacji Medycznej we Wrocławiu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edu-

kacja Rozwój 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.  

z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz §51 ust. 1 i 2 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

(t.j. uchwała nr 1324 senatu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1  
 

1. 
1,

 
2, 3

 W celu realizacji projektu pn. „Rozwój dydaktyki w Centrum Symulacji Medycznej we 

Wrocławiu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój powołuje się zespół 

(zwany dalej „Zespołem”), w składzie: 

1) dr Piotr Kolęda – kierownik projektu – Przewodniczący, 

2) dr Kinga Niewińska – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego, 

3) dr Katarzyna Jankowska – przedstawiciel Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

4) dr Aleksandra Kołtuniuk – przedstawiciel Kierunku Pielęgniarstwo, 

5) dr Monika Przestrzelska – przedstawiciel Kierunku Położnictwo, 

6) mgr Marta Błaszyk – specjalista ds. szkoleń, 

7) mgr Hanna Zielińska – specjalista ds. szkoleń, 

8) mgr Wojciech Frontczak – specjalista ds. projektów europejskich, 

9) dr Sebastian Tomczak – specjalista ds. rozliczeń, 

10) mgr Anna Krawczyk – specjalista ds. kadr, 

11) mgr Joanna Zawadzka − specjalista ds. kadr, 

12) mgr Monika Komorowska – specjalista ds. zamówień publicznych, 

13) mgr inż. Anna Piotrowska – specjalista ds. dostaw i odbiorów, 

                                            

1 Zmieniony zarządzeniem nr 80/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 23 września 2016 r. 

2 Zmieniony zarządzeniem nr 71/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 28 czerwca 2017 r. 

3 Zmieniony zarządzeniem nr 147/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 26 listopada 2018 r. 



14) Lilia Aplas – specjalista ds. ewidencji i inwentaryzacji majątku, 

15) mgr inż. Kalina Krudowska – specjalista ds. księgowych, 

16) Alicja Jedlińska – specjalista ds. płac, 

17) mgr inż. Krzysztof Hebzda – specjalista IT, 

18) mgr Anna Oleńska – obsługa prawna. 

2. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Rozwoju Uczelni. 

3. Kierownik projektu może zapraszać na posiedzenia Zespołu inne osoby posiadające wiedzę nie-

zbędną dla wykonania zadań przez Zespół oraz domagać się sporządzenia przez pracowników 

Uczelni analiz i zestawień lub przekazania stosownych dokumentów. 

 

§ 2  

Do zadań Zespołu należy nadzór nad realizacją terminów zawartych w harmonogramie projektu,  

w szczególności w zakresie działań edukacyjno-naukowych, zakupu wyposażenia CSM i wdrożenia 

programu rozwojowego UMW. 

§ 3 

1. Zespół rozwiązuje się z dniem zakończenia prac, o których mowa w §2. 

2. Wynik prac Zespołu kierownik przekazuje w formie pisemnej do rektora po zakończeniu tych 

prac. 

3. Obsługę Zespołu prowadzi Dział ds. Projektów Europejskich. 

4. Dokumentację prac Zespołu należy przekazać do archiwum zakładowego w trybie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 

MKr 


